2013年4月10日 星期三 编辑：宁毅 校对：晓德 组版：李琮
综 合06

为了进一步加强对担保类、投资类企业
的规范管理，维护行业正常经营秩序，确保
我市经济社会持续、健康、稳定发展，按照
市 打 击 和 处 置 非 法 集 资 工 作 领 导 小 组

〔2013〕 7 号、8 号会议纪要要求，市打击和
处置非法集资工作领导小组办公室会同市工
业和信息化局、市工商行政管理局、市发展
和改革委员会确定由我市 A 类审计中介机构
为全市担保类、投资类企业2012年度行业年
审和营业执照年检提供审计服务。现将有关
事项公告如下：

一、洛阳敬业会计师事务所有限责任公
司、洛阳中华会计师事务所有限责任公司以

及河南凯桥会计师事务所有限公司为洛阳市
2012年度担保类、投资类企业行业年审和营
业执照年检审计的指定机构。

二、参加2012年度担保类、投资类企业
行业年审和营业执照年检的企业范围为工商
登记名称中含有“担保”字样的企业，以及
工商登记名称中含有“投资”字样或工商登
记核定企业经营范围第一项经营项目中含有

“投资”字样的企业。此类企业行业年审和营
业执照年检的审计报告必须由指定机构出
具。否则，将不予年审和年检。

三、所有参加2012年度行业年审和营业
执照年检的担保类、投资类企业在审计之

前，必须持经营许可证、营业执照 （正、副
本）、公司章程和法定代表人身份证四种证照
的原件及复印件 （复印件须加盖企业公章）
到市打击和处置非法集资工作领导小组办公
室领取审计介绍信，再到指定机构进行审
计。（办公地点：洛龙区政和路市委院2号楼
302 房 间 ； 联 系 电 话 ： 63209737、
63209738。）

四、对于年审、年检过程中发现问题的
企业，将由市打击和处置非法集资工作领导
小组办公室、市工业和信息化局、市工商行
政管理局、市发展和改革委员会责令限期整
改，待整改规范之后，再行领取介绍信，重

新审计。
五、对未参加审计以及未通过2012年度

行业年审和营业执照年检的企业，将由市打
击和处置非法集资工作领导小组办公室、市
工业和信息化局、市工商行政管理局、市发
展和改革委员会联合公开通报。

六、本办法自公告发布之日起生效执行。
洛阳市打击和处置非法集资工作领导小

组办公室
洛阳市工业和信息化局
洛阳市工商行政管理局
洛阳市发展和改革委员会

2013年4月10

关于洛阳市担保类、投资类企业2012年度行业年审、营业执照年检审计的公告

本报讯 昨日上午，市公安局洛龙派出所在辖区某
广场举行发还涉案财物大会，将追回的现金、摩托车、
笔记本电脑、手机等物品发还群众。

今年3月起，我市公安机关持续开展“平安2号”
打击刑事犯罪专项行动。一个月来，洛龙派出所共刑
事拘留各类违法犯罪人员36名，打掉犯罪团伙2个，
为群众挽回经济损失60多万元。（李三旺 李斌）

洛龙派出所：

专项行动开展月余
挽回损失60多万元

8日，作为我市新区景观水系中的重
要“成员”，开元大道东段南侧水系、“e
岛”水系、定鼎湖等三大景观水系工程同
时建成蓄水，为城市增添不少水韵生机。

开元大道南侧水系全线蓄水

昨日，记者从龙门大道口沿开元大道
一路向东看到，开元大道东段南侧景观水
系已全线蓄水，形成水面景观。

新区建设二局高级工程师罗翠娟，是
该水系以及“e岛”水系、定鼎湖等工程总
负责人。她介绍，开元大道东段南侧景观
水系西起开元大道龙门大道口南200米
处，全长3000米，平均宽度为13米，水深
1 米。水系除具有城市道路景观功能之
外，还具有休闲娱乐功能。全线将在开元
大道关圣街口、长夏门街口处的东西两侧
建水系广场，供市民休闲娱乐使用。开元
大道关圣街口将建两个湖，每个湖中建有
湖心岛，每个湖心岛分别有一座小桥穿

过，连接岸边和湖心岛。开元大道长夏门
街口西边将建一个景观水池，该水池最宽
处80米左右，水池中间及两边绿化带内设
有亲水平台、树下木椅等，供市民休闲娱
乐，与渠水近距离接触。目前，开元大道
长夏门街口东侧的水系广场已基本建成。

昨日，记者在开元大道长夏门街口东
侧看到，木质栈道穿渠水而过，渠水南岸
建成两层木质亲水平台，平台上摆放有遮
阳伞、木椅等，平台上的石质装饰墙上雕
刻有微型的丽景门、天子驾六、龙门石窟、
九龙鼎、牡丹仙子等图案，尽显洛阳特色，
不时有市民在亲水平台上拍照、游玩。

“e岛”初露“笑容”

我市新区景观水系中的另一新成员
是“e岛”水系，位于二广高速关林收费站
正对面。之所以称为“e岛”，一是因为从
空中俯瞰该水系，形状如同小写的英文字
母“e”；二是因为该水系依伊河而建，取

“伊”字谐音；三是该水系在规划设计中将
建一座塔，远观此塔，形如一个繁体“易”
字，故取“易”字谐音。基于上述原因，它
有了“e岛”这个洋气的名字。

“‘e岛’水系由东西走向的3条水渠和
1个水面面积4万平方米的湖组成，3条水
渠由北向南依次分布，由南向北看，如同
字母‘e’。”罗翠娟说，目前，4万平方米的
湖及中间的水渠已建成，从关林收费站驶
向城区，迎面就能看到碧波荡漾的湖面。

昨日，记者在湖边看到，湖水碧波荡
漾，湖中有两个岛，分别种有柳树和杨
树，两个岛的总面积达140平方米，湖两
侧的岸边已完成草地绿化。现场施工人
员正加紧对岸边一块扇形区域进行硬
化，此处将建成观景平台，人们可以在观
景平台上休闲娱乐。平台中还将建牡丹
池，让人们在休闲娱乐的同时能观赏到
牡丹。在该湖的南部，施工人员正在修
建瀑布，瀑布高 8 米、长 120 米，由两个
层阶组成，两个层阶中间堆砌石头，形成
多样化的瀑布水纹。

在“e 岛”，还有大片的绿化区域，这
里将建成多个观景平台，供市民休闲娱乐
使用。

荷花“安家”定鼎湖

定鼎湖（西湖）位于定鼎门遗址门口

以东，龙门大道古城路口以西。该路口
东侧建有定鼎湖（东湖）。目前，定鼎湖

（西湖）已建成蓄水，定鼎湖（东湖）正在
施工中。

定鼎湖（西湖）水面面积4万平方米，
定鼎湖（东湖）3万平方米左右，水深均为
1.2米左右，两个湖呈不规则椭圆形。定
鼎湖水源来自古洛渠，古洛渠从白村渠首
处引来洛河水，经过新区体育场各水系
后，再经过分水枢纽一部分注入定鼎湖

（西湖），另一部分注入定鼎湖（东湖），最
终流入伊河。

昨日，记者在龙门大道古城路口看
到，定鼎湖（西湖）已经蓄满水，湖水中间
隐约能看到多个红色区域。现场施工人
员告诉记者，这些红色区域是新建的荷花
池，用石头在湖底砌成，用以种植荷花和
睡莲，整个定鼎湖（西湖）共有26个荷花
池，总面积在1700平方米左右。在该湖
周边，还将种植菖蒲、再力花等多种水生
植物。

在定鼎湖（西湖）的西边和北边建有
木质的亲水平台；在湖周边的绿化带内，
还将铺设1米左右宽的林间步道。

本报记者 赵佳 梅占国 文/图

平 安 洛 阳 群 创 共 享
创建全国平安建设先进市

新区水系添新景几多水韵润洛城
8日，开元大道东段南侧水系、“e岛”水系、定鼎湖三大景观水系工程建成蓄水

碧波荡漾的定鼎湖（西湖）

本报讯（见习记者 白云飞 通讯员 金志峰）日
前，市林业局被国家森林防火指挥部、国家林业局授予
2010至2012年度“全国森林防火工作先进单位”荣誉
称号，成为全省唯一受表彰的省辖市林业部门。

我市林业用地面积1189万亩，是北方最重要的飞
播林基地和原始林区之一，一级火险区占全部森林面
积85%以上。栾川县、嵩县、洛宁县、汝阳县、宜阳县等
5县被纳入国家、省级森林防火重点县范围，森林面积
占全省的1/5，防火任务十分艰巨。

近年来，市林业部门狠抓森林防火责任制、火源管
理、隐患排查、宣传教育等防范措施的落实，扎实开展
森林消防队伍建设和基础设施建设，取得了连续10年
无重大森林火灾发生的好成绩。

今年春季森林防火紧要期将持续到本月底。当前，
各地赏花踏青活动缤纷多彩，森林防火工作不容松懈。
市林业部门提醒群众，踏青更要护绿，赏花不忘防火。

我市获“全国森林防火
工作先进单位”称号

洛阳市
城乡规划局
建设项目公示

洛阳呈轩置业有限公司申请办理“瀍滨隆

居”经济适用房建设用地规划许可证。根据国

家城乡规划有关法律、法规规定，现将有关事宜

公示如下：

一、项目单位：

洛阳呈轩置业有限公司

二、项目概况：

瀍河区民族路，东至乐善街，西至翠阜路，

南至民族路，北至现状勒马听风街，用地面积

21785平方米。

三、用地性质：

商住用地

四、公示时间：

登报之日起七个工作日

五、监督电话：

洛阳市城乡规划局:63225095 63917263

洛阳市城乡规划局

开元大道东段南侧景观水系建成蓄水，成为新景观

开元大道东段南侧景观水系效果图

“e岛”效果图